HT Chimney

4" Diameter / 4po de diamétre

PRODUCT CODE

CODE DU PRODUIT
204036U
204024V
204018U
204012V
204006U
204100
204211
204206
204216
HT4BCS
HT4LCS
HT4RS
HT4WS
HT4FRS
HT4WRS
HT4FS
HT4WB
HT4ARF
HT4SRF
HTATCF
HT4SC
HT4PA
HTAGCT
HT4RC
HT4SB
HT4AIS
HT4AP

Selkirk

DESCRIPTION

36 " LENGTH

24 " LENGTH

18 " LENGTH

12 " LENGTH

6" LENGTH
INSULATED TEE

30 DEGREE ELBOW

15 DEGREE ELBOW

45 DEGREE ELBOW
BLACK CEILING SUPPORT
LG. CEILING SUPPORT
ROOF SUPPORT

WALL SUPPORT
FIRESTOP RADIATION SHIELD
WALL RADIATION SHIELD
FIRESTOP SPACER

WALL BAND

ADJ ROOF FLASHING
STEEP ROOF FLASHING
TALL CONE FLASHING
STORM COLLAR

PIPE ADAPTOR

GALV. CLEAN OUT

RAIN CAP

STARTER BOX

ATTIC INSULATION SHIELD
ANCHOR PLATE

DESCRIPTION
LONGUEUR 36 PO
LONGUEUR 24 PO
LONGUEUR 18 PO
LONGUEUR 12 PO
LONGUEUR 6 PO
TE ISOLE
COUDES ISOLES 302
COUDES ISOLES 15¢
COUDES ISOLES 45¢
SUPPORT PLAFOND NOIR
SUPPORT PLAFOND LONG
SUPPORT AU TOIT
SUPPORT MURAL
ECRAN THERMIQUE
COUPE-FEU MURAL
COUPE-FEU
BRIDE MURALE
SOLIN AJUSTABLE
SOLIN A PENTE ELEVE
SOLIN POUR TOIT PLAT
COLLET DE SOLIN
ADAPTATEUR DE TUYAU
BOUCHON TE GALVANISE
CHAPEAU
BOITE DE DEPART
ECRAN THERMIQUE DE GRENIER
PLAQUE D'ATTACHE
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